

damål haft avsked, dels ock att värnpliktiga, som fullgjort frivillig krigstjänstgöring i Finland under tid, då tjänstgöring jämlikt värnpliktslagens bestämmelser skolat fullgöras vid svenska försvarsväsendet, må tillgodoräknas tjänstgöringen i Finland såsom under motsvarande antal dagar fullgjord värnplikts-tjänstgöring.

Stockholm den 24 mars 1942.

Med undersätlig vördnad.

Nr 94.

Godkänd av första kammaren den 24 mars 1942.

Godkänd av andra kammaren den 24 mars 1942.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående särskild gottgörelse för utförande av viss minsvepning.

(Statsutskottets utlåtande nr 54.)

Till Konungen.

I propositionen nr 63 har Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 13 februari 1942, föreslagit riksdagen medgiva, att i berörda statsrådsprototoll angiven personal, vilken efter den 1 juli 1941 deltagit eller under tid, då riket ej är indraget i krig, deltagit i minsvepningsarbete för undanröjande av befintliga mineringar, må komma i åtnjutande av ett tillägg av 100 procent å eljest utgående sjötillägg eller sjötjänstbidrag för varje dag sådant arbete förekommit.

Med hänsyn till den särskilt riskfyllda minsvepning, varom här är fråga, har riksdagen funnit sig böra medgiva, att särskild gottgörelse beredes den personal, som deltagit i nämnda arbete. Vad beträffar förmånens storlek och utformning har departementschefens förslag härutinnan icke givit riksdagen anledning till erinran.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen medgivit, att i statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 13 februari 1942 angiven personal, vilken efter den 1 juli 1941 deltagit eller under tid, då riket ej är indraget i krig, deltagit i minsvepningsarbete för undanröjande av befintliga mineringar, må komma i åtnjutande av ett tillägg av 100 procent å eljest utgående sjötillägg eller sjötjänstbidrag för varje dag sådant arbete förekommit.

Stockholm den 24 mars 1942.

Med undersätlig vördnad.
